
 

 
 

  

 RAADSBESLUIT 
 

  
  

20090511 - 6- Inkoop- en aanbestedingsbeleid - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 maart 2009, nummer 481; 
 
gezien het Inkoop- en aanbestedingsbeleid Gemeente Dalfsen; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
vast te stellen het bijgevoegde Inkoop- en Aanbestedingsbeleid van de Gemeente Dalfsen en de 
bijgevoegde Inkoopvoorwaarden Gemeente Dalfsen voor kennis aan te nemen. Tevens de 
beschikbaarstelling van de benodigde kredieten bij de voorjaarsnota 2009 integraal af te wegen. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 25 mei 2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


